



Hörselskadades distrikt
i Stockholms län

Att sitta i distriktsstyrelsen

Ett viktigt uppdrag

Att sitta i styrelsen för en organisation som fokuserar på hörselskadades behov och välbefinnande är en både viktig och givande upplevelse. Det innebär att du genom ditt arbete får vara med och påverka livssituationen för den som lever med en hörselskada i Stockholms län i en positiv riktning.

Att vara en del av styrelsen är både enkelt och roligt. Det ger en möjlighet att skapa förändring och förbättring i människors liv. Varje möte är en möjlighet att utvecklas samtidigt som du har kul i arbetet med att driva organisationen framåt.

Du deltar med den kunskap du har med dig och dina erfarenheter. Det enda kriteriet vi har är att du har tid och ett genuint intresse för hörselfrågor. Så nominera dig själv (eller någon annan du tror skulle passa) till rollen som ledamot redan idag.

Vi hoppas att du vill vara med!

Fyra goda anledningar att sitta i styrelsen

Direkt påverkan.

Du ges möjlighet att påverka distriktets arbete och riktning inom de beslutade verksamhetsområdena, t ex hörselvård och tillgänglighetsfrågor, med målet att förbättra livskvaliteten för personer med hörselskada.

Skapa inkluderande samhällen.

Genom att delta i beslut som rör hörselvård och samhällspåverkan kan styrelsen aktivt bidra till att minska hinder och skapa en mer tillgänglig och inkluderande vardag för personer med hörselskada.

Erfarenhetsutbyte och gemenskap.

Här samarbetar du med likasinnade människor som delar samma mål. Till sammans skapar ni en plattform för att kombinera olika synsätt och erfarenheter och hitta de bästa lösningarna.

Personlig tillväxt och utveckling.

Du ges möjlighet att utveckla din kunskap inom området och samtidigt växa som individ. Du kommer att lära dig mycket om de utmaningar och möjligheter som hörselskadade står inför.

Vad innebär uppdraget?

Styrelsen är det högsta beslutande organet mellan årsmöten och ansvarar övergripande för det intressepolitiska och organisatoriska arbetet på regional nivå. Styrelsen har också arbetsgivaransvar för distriktets personal.

Din uppgift som ledamot i styrelsen

Som styrelsemedlem finns det några saker som förväntas av dig:

- Att du noga förbereder dig och läser igenom handlingarna inför möten.
- Att du vid frånvaro ändå läser igenom handlingarna och ger kommentarer.
- Att du har en positiv attityd till att styrelsen består av personer med olika åsikter och att alla ska ges utrymme till att uttrycka dessa.

Styrelsen ses fysiskt och digitalt omkring 9 ggr per år. Varje möte är ca 2 timmar långt. Utöver det förekommer också regelbunden kontakt via e-post, enstaka träff för att utveckla samarbete inom styrelsen, representation i distriktets verksamhet och eventuell representation vid externa möten.

Önskar du nominera dig eller någon annan eller har frågor om uppdraget?

Mejla till: distriktetsvalberedning@hrfstockholmslan.se

"Att ha fått träffa nya människor som har olika kompetenser och bakgrund, det gör styrelsearbetet mycket roligare!"

Anna-Karin Scheutz, styrelseledamot

"För mig personligen är den viktigaste frågan att fler hörselskadade tidigt får rätt hjälp. Det borde också vara självklart med hörselkompetens i äldreomsorg och hemtjänst."

Mats Hasselgren, kassör

Hörselskadades distrikt i Stockholms län

Hörselskadades distrikt i Stockholms län är en del av Hörselskadades Riksförbund (HRF), vars syfte är att stå upp för hörselskadades intressen och rättigheter samt främja delaktighet och jämlikhet.

Vårt uppdrag

Hörselskadades distrikt i Stockholms län arbetar med intressepolitiska frågor på regional nivå med utgångspunkt i HRF:s intressepolitiska program.

I vårt uppdrag ingår bland annat att:

- Utbilda distriktets lokal- och intresseföreningar
- Fungera som stöd åt föreningarna i frågor som rör t ex intressepolitik och kommunikation
- Öka antalet medlemmar
- Öka kunskapen om hörsel och hörselfrågor i Stockholms län

Kontakt

Kansli

Skytteholmsv. 2, 6 tr
171 44 Solna

E-post

kansli@hrfstockholmslan.se

Telefon

08 702 30 50

Hemsida

www.hrf.se/stockholmslan



Hörselskadades distrikt
i Stockholms län